
REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 20964ZH-1

Pozemek s hrubou stavbou RD 4+kk v Plzni
Na Brůdku, Plzeň

5 480 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zdeněk Helma
Tel.: 734202600
GSM: +420 734 754 067
E-mail: helma@pubec.cz

Celková plocha: 522 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám stavební pozemek s již vybudovanou hrubou stavbu rodinného domu v Plzni,
ul. Na Brůdku. Dům je dispozičně navržen jako 4+kk, celková výměra pozemku je 522 m2. Z veřejných sítí je zavedena
elektřina a voda (s již osazeným elektroměrem i vodoměrem). K dispozici máme položkový rozpočet na dokončení
domu, který vás jistě mile překvapí (ověřený dovatel připraven a schopen dokončit reálně do 2 mil Kč). Pokud nemáte
nervy na hledání vhodného pozemku a následné vyřizování stavebního povolení a zároveň hledáte nový dům v Plzni,
který byste si mohli dokončit ještě dle vlastních představ, pak je tato nemovitost určena právě pro vás. Zastávka MHD
70 m od domu. Zajímavá nabídka, doporučujeme.


